
 

AMMINISTRAZIONE GENERALE 
AREA DEL PERSONALE 

SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE DI APPROVAZIONE ATTI DEL CONCORSO PUBBLICO, PER 
ESAMI, A N. 3 POSTI DI CAT. C, POSIZIONE ECONOMICA 1, AREA BIBLIOTECHE, PER LE 
ESIGENZE DELLE STRUTTURE DI QUESTO ATENEO, DI CUI 1 RISERVATO A VOLONTARI 
DELLE FFAA – INDETTO CON D.D. 3791/139990 DEL GIORNO 9.06.2021 E AVVISO 
PUBBLICATO SULLA G.U. 46 DEL GIORNO 11.06.2021 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il D.P.R. 10.01.1957, n. 3 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTA la Legge 09.05.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 07.08.1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTO il D.P.R. 09.05.1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445  

VISTO il D. Lgs. 03.03.2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Contratto Collettivo di lavoro del personale tecnico - amministrativo del Comparto Istruzione 

e Ricerca, sottoscritto in data 19.04.2018; 

VISTO il Regolamento sull'accesso all'impiego presso l'Alma Mater Studiorum - Università di 

Bologna da parte del personale tecnico-amministrativo, adottato con DR. n. 190/732 del 

17.06.2002, così come modificato, da ultimo, con DR. 1130/182043 del giorno 8.09.2020; 

 

VISTA la Disposizione Dirigenziale n. 3791/139990 del giorno 9.06.2021, avviso pubblicato sulla 
G.U. 46 del giorno 11.06.2021, con la quale è stato indetto, presso l'Alma Mater Studiorum 
Università di Bologna, un concorso pubblico, per esami, a n. n. 3 posti di Cat. C, posizione 
economica 1, area biblioteche, per le esigenze delle strutture di questo Ateneo, di cui 1 
riservato a volontari delle FFAA;  

 
VISTI gli atti della commissione giudicatrice; 

ACCERTATO che tra gli idonei non ci sono candidati in possesso dei requisiti necessari per usufruire 

della riserva a favore delle categorie di cui all’art. 11 del D.Lgs. 8/2014, e dell’articolo 678 

comma 9, del D. Lgs.vo 66/2010, 

 

 

D I S P O N E: 





Art. 1 – sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, a n. n. 3 posti di Cat. C, posizione 
economica 1, area biblioteche, per le esigenze delle strutture di questo Ateneo, di cui 1 
riservato a volontari delle FFAA, indetto con D.D. n. 3791/139990 del giorno 9.06.2021, 
avviso pubblicato sulla G.U. 46 del giorno 11.06.2021; 

 
Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

 

  
Cognome Nome 

 

 
Totale/60 

 
1 
 

 
RUBINO SARA  58 

 

 
2 
 

 
PIEDILATO ELENA ROSA NINA 56 

 

 
3 
 

 
VERONESI MANUELA  55,5 

(precede per figli/o a carico) 
 
4 
 

 
PANE ROSARIA 55,5 

 

 
5 
 

 
SIGISMONDI MARIA 54,5 

 

 
6 
 

 
ZABEO CLAUDIA 54 

 

 
7 
 

 
REATTI CHIARA 

53,5 
(precede per figli/o a carico) 

 

 
8 
 

 
ZANELLA SILVIA 53,5 

 

 
9 
 

 
ROBECCHI MARGHERITA 53 

(precede per minore età) 

 
10 
 

 
GIAQUINTA DANILA 53 

 

 
11 
 

 
PEDERZOLI ELISA 52 

 

 
12 
 

 
CALANNA GIULIA 51 

(precede per minore età) 
 

13 
 

 
GIANNINI GIULIA 51 

 

 
14 
 

 
MULAZZI LUCA 50,5 

 

 
15 
 

 
TICCIATI TOMAS 49,5 

 

 
16 
 

 
NOZZA BIELLI CHIARA 49 

 

 
17 
 

 
DAVIGHI VALENTINA 48,5 

(precede per minore età) 



 
18 
 

 
CHIARINI MONICA 48,5 

(precede per minore età) 
 

19 
 

 
POLI IVAN 48,5 

 

 
20 
 

 
GENUA STEFANO 48 

(precede per minore età) 

 
21 
 

 
CIAVARELLA ANNA 48 

(precede per minore età) 

 
22 
 

 
GRAVINA ARIANNA 48 

(precede per minore età) 
 

23 
 

 
MANTELLI SINCERO 48 

 

 
24 
 

 
FURINI GLENDA 

47,5 
(precede per figli/o a carico) 

 

 
25 
 

 
MONTEMAGNO CHIARA 47,5 

(precede per minore età) 

 
26 
 

 
MARCUCCI ANNA 47,5 

(precede per minore età) 

 
27 
 

 
MICONI SERENA 47,5 

 

 
28 
 

 
GIUSSANI DEBORA 47 

(precede per minore età) 

 
29 
 

 
RAIMONDI GABRIELE 47 

(precede per minore età) 

 
30 
 

 
FESTA CHIARA 47 

(precede per minore età) 

 
31 

 

 
CHINNI TRISTANA 

47 

 
32 
 

 
PECCI MARIA CECILIA 46,5 

(precede per minore età) 

 
33 
 

 
BERTANI RITA 46,5 

 

 
34 
 

 
D'ATTORRE GIACOMO 46 

(precede per minore età) 

 
35 
 

 
PANFALONE SERENELLA 46 

 

 
36 
 

 
MARAFIOTI MARTINA 45,5 

(precede per minore età) 
 

37 
 

 
LICCATI DOMENICO 45,5 

 



 
38 
 

 
ESPOSITO ANTONIO 45 

(precede per minore età) 
 

39 
 

 
ASSOGNA ELEONORA 45 

 

 
40 
 

 
MORASSUTTI MARCO 44 

(precede per minore età) 

 
41 
 

 
MORETTI CHIARA 44 

 

 
42 
 

 
MUSCELLA PAOLA 43,5 

 

 
43 
 

 
SEVERI AMBRA 

43 
(precede per figli/o a carico) 

 

 
44 
 

 
DI TULLIO VIRGINIA 43 

(precede per minore età) 
 

45 
 

 
BONVICINI ELISA 43 

(precede per minore età) 

 
46 
 

 
LIUZZI LORENA 43 

 

 
47 
 

 
LEUZZI PASQUALE 

42,5 
(precede per figli/o a carico) 

 

 
48 
 

 
RIGHI DANIELA 42,5 

 

 
49 
 

 
GUERZONI RITA 

42 
(precede per figli/o a carico) 

 

 
50 
 

 
PERUZZINI ROSSELLA 42 

 

 

Art53. 3 –  Sono dichiarate vincitrici del concorso le Dott.sse Sara Rubino, Elena Rosa Nina Piedilato 

e Manuela Veronesi. 

 

Firmato digitalmente dalla Dirigente 

                                       Alice Corradi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CONTRO IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E’ AMMESSO RICORSO AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE DELL'EMILIA 
ROMAGNA ENTRO 60 GG. DALLA COMUNICAZIONE. 


		2022-04-07T09:58:49+0000
	Alice Corradi




